
 
Ansökan om fortsatt verksamhetsstöd från Hylte 
Kommun för Solsidans Kulturförening  
 
 
Solsidans kulturförening är en ideell förening med uppgift att fungera som en 
paraplyorganisation för lokala företag och aktörer verksamma inom kultur, hantverk och 
hållbarhet i Hylte kommun. Föreningen möjliggör samarbeten och projektansökningar 
som stärker det lokala kulturlivet samt driver lokalen Folkhemmet, Unnaryd belägen vid 
Kroksjön i Unnaryd.  
 
Folkhemmet, Unnaryd innefattar en inspelningsstudio, replokaler, isolerad 
konsert/möteslokal för åretruntverksamhet, kontorsplatser samt ett stort kök och 
allrum. Folkhemmet Unnaryd används idag som arbetsplats av 15 lokala företag inom 
hållbarhet och kultur och är ett viktigt nav i det levande kultur och företagslivet i bygden.  
Föreningen har också en oEentlig verksamhet med runt 30 arrangemang per år med 
konserter, utställningar, teater, skapar-kurser och föreläsningar för alla åldrar. 
Föreningen har under perioden 2024 -2026 beviljats verksamhetsstöd från Region 
Halland och Hylte kommun och sedan 2025 även verksamhetsstöd från Kulturrådet 
specifikt för konsertverksamheten.  
 
Föreningen vill vara en aktiv del i kommunens utveckling och samarbetar med en rad 
andra aktörer i kommunen så som Unnaryds Bonadsmuseum, Hembygdsföreningen, 
UGIOF, SPF Unnaryd-Jälluntofta, Kulturförvaltningen i Hylte kommun, lokala näringslivet 
mfl. Vi är bland annat initiativtagare till Unnaryds gemensamma sommarkulturprogram 
som samlar 12 lokala aktörer inom besöksnäringen samt upprustningen av Unnaryds 
annonseringsplatser under 2026.  
 
Vår vision är att fortsätta utveckla vår verksamhet framöver för att skapa ytterligare 
lokala arbetstillfällen för kulturskapare samt öka attraktiviteten i kommunen genom att 
erbjuda invånare i hela kommunen ett rikt kulturliv. För att detta ska bli möjligt söker vi 
fortsatt verksamhetsstöd från Region Halland. Ansökan skickads in 28 februari 2026 och 
gäller för verksamhetsåren 2027-2029. För att Regionen ska bevilja en ansökan krävs ett 
engagemang också från kommunen i form av medfinansiering.  
 
Föreningen har budgeterat för två deltidstjänster, verksamhetsledare (30%) och 
lokalansvarig (20%). Arbetsbeskrivningen för verksamhetsledaren innefattar att ansvara 
för administration, arbetet med interna och externa evenemang samt kommunikation, 
marknadsföring och sociala medier för föreningens verksamhet. Tjänsten kommer att 
vara föreningens ansikte utåt, nätverka på regional och nationell nivå och jobba för att 
utveckla verksamheten genom att söka nya stöd och externa projekt för framtida 
finansiering. Tjänstens som lokalansvarig ansvarar för underhåll och utveckling av 
föreningens lokaler tex, städning, reparationer, trädgårdsarbete samt arbete under 
kulturarrangemang. Det är en möjlighet för föreningens olika medlemmar att få hjälp 
med projektansökningar för regionala och statliga medel, samt att tjänsten kan gå in 
som projektledare i föreningens olika kulturprojekt.  



Det vi behöver från Hylte kommun är ett intyg om medfinansiering samt att kommunen 
är positiv till verksamheten och ser den som ett viktigt bidrag till kulturen i Hylte 
kommun. Vi ansöker om 85 000 SEK per år för att täcka delar av arvoden till 
verksamhetsledare och lokalansvarig.  
 
 
Vi bifogar preliminär budget för 2027-2029 samt bokslut och verksamhetsberättelse för 
2024 och 2025. Om ni önskar mer underlag så hör av er till oss.  
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